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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Wykonywanie usług pralniczych,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Zamawiający w SIWZ pkt 6.2 ppkt 2 Warunki udziału w postępowaniu zdolność techniczna
i zawodowa nie żąda spełnienia żadnego warunku w tym zakresie. W związku z tym pytamy,
czy na potwierdzenie spełnienia w/w warunku oraz dowodu, że usługi będą wykonywane
należycie Wykonawca powinien wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeśli okres działalności jest krótszy w tym okresie wykonał, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje jedną usługę polegająca na świadczeniu usług
pralniczych o wartości nie mniejszej niż 1.000.000 zł. w okresie 12 miesięcy oraz załączyć
dowodu (referencji), czy te usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane należycie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Zgodnie z Rozdziałem 8 SIWZ Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących
kryteriów: 1. Cena (60%), 2. Termin realizacji w sytuacjach nadzwyczajnych (40%).
Czy w przypadku drugiego kryterium oceny - Termin realizacji w sytuacjach nadzwyczajnych 
Zamawiający wskazując w SIWZ godziny miał na myśli to, że Wykonawca, aby uzyskać
maksymalną ilość punktów musi w ciągu 4 godzin od chwili poinformowania, wykonać
następujące czynności: odebrać brudną bieliznę ze szpitala – dowieźć do zakładu pralniczego– uprać – zwrócić czystą bieliznę do szpitala?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli realizację tj.: zgłoszenie odbiór, pranie, oddanie z powrotem do Szpitala.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Z poważaniem
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